



Mats Holmstedt (M)	Ordförande
Mikael Stenquist (S)	Vice ordförande
Gunilla Bodemo Lindahl (KD)	Ledamot kultur- och fritidsnämnden
Bernt Dahlgren (M)	Ledamot Bygg- och miljönämnden
Annelie Kvist	Ledamot FST
Christina Engstrand	Ledamot, FST
Annica Nordqvist	Ledamot, FST
Agnetha Karlsson	Folkhälsosamordnare
Tom Å Johannesen	Tillväxtchef

Minnesanteckningar 2023-12-15

Föregående protokoll

Minnesanteckningarna från föregående möte läggs till handlingarna.

Information om nya och planerade byggnationer

Tillväxtchef Tom Johannesen redogör för nya och planerade byggnationer i Tranås kommun. Genomgång av bl.a. prioriterade villa- /bostadsområden (Lindelund, Älmås/Guldkusten, Skobo, Junkaremålsens backar). Tom Johannesen informerar om planering för Södra utvecklingsområdet, nytt gestaltningsprogram, program för Falkgatan och stadsmiljöprogram (uppföljning av stadsvisionen).

Tom Johannesen svarar på fråga om att parkering, hissar och tillgänglighet i nya skolorna. Lagkraven styr dessa områden. Sofia Johansson lokalstrateg bjuds in till ett kommande möte för information om nya Granelundskolan, Junkaremålsskolan och den nya förskolan med fokus på bl.a. parkering och tillgänglighetsfrågor.

Annica Nordqvist berättar om kommande nya föreskrifter vid byggnation från Boverket. De nya föreskrifterna kommer att göra det enklare för kommunerna och där kommunerna tar mer ansvar själva.

Uppföljning möte med FST 15 november

Ledamöter från FST redogör om möte hos FST den 15 november. Mötet var uppskattat och FST tar gärna emot besök och visar lokalerna. Åtta föreningar finns idag i lokalerna där det finns kontor, kök och samlingsrum. Lokalerna renoverades vid flytten från gula villan. Hyran ligger på ca 400 tkr per år.

Det finns många utgångar där portar kan stå öppna och personer kan komma in i FSTs lokaler via utrymningsvägar och kulvertar. Inbrott har förekommit i lokalerna vid flera tillfällen. Dialog förs med kultur- och fritidsnämnden om en annan lokal. AB Tranås bostäder har varit och kollat på dörrar. Mats Holmstedt menar att man bör titta på en ny lokal både ur trygghets och ekonomiskt perspektiv.



Information om kommande anpassning med ny ramp i Hätte

Anneli Kvist och Christina Engstrand informerar om kommande anpassning med ny ramp för tillgänglighet på Hätte badplats. Kultur- och fritidsförvaltning har hittat en lösning med en underhållsfri badramp. Rampen är framtagande i samarbete med funktionshindersrörelsen. Den är lätt att montera och ta upp och kommer uppföras på samma plats som nuvarande ramp. Kostnaden ligger på under 200 tkr. FSTs medlemmar ser detta som en bra lösning.

Datum för KPR 2024

Datum för möten med KPR år 2024:

- 15 februari
- 16 maj
- 19 september
- 5 december

Övriga frågor

App för att anmäla hinder

Ledamöter från FST informerar om en ny app som kan användas för att anmäla bristande användbarhet i publika lokaler och offentlig miljö. <https://www.bortmedhindret.se/>